

Znak: LU.ROZ.2810.53.2020

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
zamieszczono na platformie
zakupowej:
www.przetargi.wody.gov.pl**

Odpowiedzi na zapytania

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego nr LU.ROZ.2810.53.2020. pn.: **Wykonanie koncepcji programowo przestrzennej dla zadania inwestycyjnego pn. „Udrożnienie koryta rzeki Leśna Prawa w km 0+000-17+643 (20+698)”***

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na wykonanie w/w zamówienia, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż wskazanie lokalizacji potencjalnych budowli piętrzących ma zostać wykonane na podstawie pozyskanych map a nie na podstawie modelu hydraulicznego. A co za tym idzie sporządzenie modelu hydraulicznego rzeki nie zostanie uwzględnione w ofercie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie pozyskanych danych np. nmt oraz przekrojów poprzecznych można stworzyć model hydrauliczny. W ramach realizacji zamówienia w gestii wykonawcy leży prawidłowe wykonanie zamówienia czy to na podstawie podkładów mapowych czy modelu hydraulicznego.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie ilu sztuk sondowań i odwiertów Zamawiający oczekuje. Samo określenie głębokości odwiertów nie jest wystarczającym dla rzetelnego określenia kosztu prac.

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy opracowania koncepcji programowo-przestrzennej. Wykonawca winien sam określić ilość sztuk odwiertów w zależności od konieczności wykonania niezbędnych budowli czy to korekcyjnych czy piętrzących lub innych.

Pytanie nr 3

Analizując zapisy projektu Umowy a w szczególności §4 (pkt 11 podpunkt 5 oraz 6) stwierdzamy, iż dokument jest dokumentem dedykowanym dla umowy prowadzącej do sporządzenia projektu budowlanego oraz pozyskania pozwolenia na budowę. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie z projektu umowy zapisów dotyczących sprawowania nadzoru autorskiego

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy opracowania koncepcji programowo-przestrzennej, wykonawca nie będzie zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego. Zapisy §4 pkt 11 ppkt 5 oraz 6 zostają wykreślone z projektu umowy.

Pytanie nr 4

Ze względu na specyfikę opracowania koncepcji programowo przestrzennej w której to koncepcyjnie obrazuje się proponowane rozwiązania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisów związanych z koniecznością przedstawiania danych związanych z obliczeniami, ponieważ nie są one przedmiotem opracowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy, dane hydrologiczne są wymagane do przedstawienia w przedmiotowym opracowaniu.

Pytanie nr 5

Ze względu na zakres opracowania prowadzący do sporządzenia koncepcji programowo przestrzennej zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie z draftu umowy zapisów związanych z udziałem w procedurach administracyjnych ponieważ takowe nie będą miały miejsca (draft Umowy §4 pkt 11 podpunkt 4).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy, zapisy umowy pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są obowiązujące dla wszystkich uczestników postępowania

Zatwierdził:

*Zastępca Dyrektora Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie
Tomasz Chwostek*